
 

  

 

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 
Via San Felice al Monastero, 5 – 27100 Pavia 

Tel: 0382/986229-6142-6230-6248 -6209 - fax 0382/304226 

email: segreteria-amministrativa.dem@unipv.it - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 

          Pavia, data del protocollo 
 

DECRETO 
 

 
TITOLO VII CLASSE  16 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria per il conferimento di un 
incarico di prestazione occasionale o prestazione professionale 
avente ad oggetto: “Attività di monitoraggio e valutazione piano 
formativo svolto nell’ambito del partenariato Università 
Impresa” - Avviso di Selezione n. 5/2021. Responsabile prof.ssa 
Anna Maria Moisello. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs.  165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO Il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per gli incarichi emanato con D.R. rep. n. 184/2007, prot. 
n. 3389 del 26/01/2007 e modificato con D.R. rep. 879/2021, prot. n. 49859 del 
14/04/2021,  disciplinante la possibilità di conferire incarichi individuali con contratti 
di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa; 

VISTO Il decreto d’urgenza n. 40/2021 del 17/06/2021 prot. n. 85765, con il quale è stato 
autorizzato l’emissione dell’avviso di selezione di cui all’oggetto; 

 

VISTI gli atti della selezione per un incarico individuale di prestazione occasionale o 
professionale per il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali, avviso di 
selezione n. 5/2021 del 22 giugno 2021 pubblicato all’albo ufficiale di Ateneo e sulla 
pagina web dedicata di Ateneo; 
 

VISTO Il decreto d’urgenza 52/2021 del 05/07/2021 di nomina della Commissione 
giudicatrice per l’affidamento dell’incarico di cui all’avviso di selezione n. 5/2021 del 
22/06/2021; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della commissione giudicatrice; 

VERIFICATA  la disponibilità dei fondi su cui graverà la spesa; 

DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi all’avviso di selezione n. 5/2021 del 22/06/2021, per il conferimento 
di n. 1 incarico individuale di prestazione occasionale o prestazione professionale presso il Dipartimento di 
Scienze Economiche e Aziendali avente ad oggetto “Attività di monitoraggio e valutazione piano formativo 
svolto nell’ambito del partenariato Università Impresa”, presso il Dipartimento di Scienze Economiche e 

mailto:segreteria-amministrativa.dem@unipv.it


 

  

 

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 
Via San Felice al Monastero, 5 – 27100 Pavia 

Tel: 0382/986229-6142-6230-6248 -6209 - fax 0382/304226 

email: segreteria-amministrativa.dem@unipv.it - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 

Aziendali dell’Università degli Studi di Pavia, nell’ambito del progetto : piano FALCO, in partenariato con 
PCM Formazione. 

 
Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 
 

1. Dott. Longo Anna Laura  punti 41 

 
 
Art. 3 - In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 
prescritti, viene dichiarato vincitore della selezione per l’incarico in oggetto: 
 

1.  Longo Anna Laura 

 
 
 

Il Direttore 

Prof. Eduardo ROSSI 
(documento firmato digitalmente) 

                               

mailto:segreteria-amministrativa.dem@unipv.it

